
 

 

 

 

 

 

Liceo Artistico Statale “M. M. Lazzaro” – Catania 

Via Generale Ameglio, 15- 95123 Catania Tel. 0956136410 Fax 0956136409 

pec: ctsd02000e@pec.istruzione.it- e-mail: ctsd02000e@istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80008150874  Codice Univoco: UFVNQT 

Liceo artistico “M.M. Lazzaro” –Progetti 10.1.1A-FSEPON-SI-70 --10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72 Pagina 1 

 

 

 

Al DSGA  

All’albo on line - pubblicità legale dell’Istituto  

Al sito web – Sez. Amministrazione Trasparente 

Ai fascicoli progetti:10.1.1A-FSEPON-SI-2021-70  e10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72 

 

Oggetto:Decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione di ESPERTI - TUTOR e Referente 
alla Valutazione che hanno presentato domanda di partecipazione -Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. AOODEFID/9707 del 27/04/2021 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico Prot. 11313 del 22/11/2021 per la selezione di personale docente interno 
nell’ambito del PON FSE Avviso “Apprendere e Socialità” per l’attribuzione degli incarichi di: 

 Figura di supporto all’attività di gestione 

 Referente alla valutazione 

 Esperti e Tutor per cinque moduli azione: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; 
VISTE le candidature pervenute con i relativi curricula presentati; 
VISTIi verbali della Commissione che ha ritenute valide le domande pervenute e adeguati i curricula 
presentati; 
PRESO ATTO che le candidature sono uniche per ogni modulo e figura e non si è proceduto all’assegnazione 
di nessun punteggio; 

DECRETA 
Art.1 Graduatorie  
Di non ritenere necessario graduare i candidati; 
Art.2 Affidamento incarico  
Di affidare i seguenti incarichi: 

 
Referente alla valutazione  

AZIONI 
 

INCARICO CANDIDATA N.  ORE 

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-70; 
10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72; 

REFERENTE ALLA VALUTAZIONE Strano Lucia 65 

 
 
 
 
 
 
 





 

 

 

 

 

 

Liceo Artistico Statale “M. M. Lazzaro” – Catania 

Via Generale Ameglio, 15- 95123 Catania Tel. 0956136410 Fax 0956136409 

pec: ctsd02000e@pec.istruzione.it- e-mail: ctsd02000e@istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80008150874  Codice Univoco: UFVNQT 

Liceo artistico “M.M. Lazzaro” –Progetti 10.1.1A-FSEPON-SI-70 --  10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72 Pagina 2 

 

2 

 

 

 

 
 

Azione TUTOR N. ORE ESPERTO N. ORE Modulo Assegnato Totale 
ore 

10.2.2A Bizzini Francesca 15 Bizzini Francesca 15 Bottega dell’arte   30 

10.2.2 Cantarella Mario 15 Cantarella Mario 15 Bottega dell’arte   30 

10.2.2 Cerri Alessandro 15 Cerri Alessandro 15 PCTO AREA  1 30 

10.2.2 Paloschi Eloisa 15 Paloschi Eloisa 15 PCTO AREA  1 30 

10.2.2 Coniglione Letizia 15 Coniglione Letizia 15 PCTO AREA  2 30 

10.2.2 Fragalà Santina 15 Fragalà Santina 15 PCTO AREA  2 30 

10.2.2 Tropea Lidia 15 Tropea Lidia 15 PCTO AREA  3 30 

10.2.2 Di Liberto Angelo 15 Di Liberto Angelo 15 PCTO AREA  4 30 

10.2.2 Rapisardi Roberta 15 Rapisardi Roberta 15 PCTO AREA  4 30 

 
Art. 3 Orario di servizio 
L’attività dovrà concludersi entro il 31 agosto 2022 sarà riportato nella lettera di incarico  
Art. 4 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti 
nell’avviso di reclutamento  
Art. 5 Compenso  
Il compenso omnicomprensivo così come previsto dall’avviso pubblico e relativi allegati del Ministero  
viene stabilito in: 
 euro 70,00 per l’Esperto 
euro 30,00 per il Tutor 
euro 23,22 per il Referente alla valutazione 
Art. 6 Nomina  
Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Ing. Gaetano La Rosa  
documento firmato digitalmente 


		2021-12-16T11:50:46+0100
	La Rosa Gaetano




